[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от « 27 » июня 2018 г. № 12-8
О внесении изменений в Положение о публичных
слушаниях в Тасеевском районе

В целях приведения Положения о публичных слушаниях в Тасеевском районе в соответствие с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о публичных слушаниях в Тасеевском районе, утвержденное решением Тасеевского районного Совета депутатов от 10.05.2006 № 7-33 (далее – Положение), изменения следующего содержания:

1.1.В пункте 2.1. раздела 1 Положения слова «общественные обсуждения или», «уставом муниципального образования и (или)», «с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности»  исключить.

1.2.Пункт 2.1. раздела 1 Положения дополнить абзацем следующего содержания:

«Публичные слушания по пункту 2.1. проводятся Главой района с учетом положений законодательства о градостроительной деятельности и в соответствии с порядком, определенным настоящим решением.»
2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования на интернет-сайте trsd.ucoz.ru Тасеевского районного Совета депутатов.
Председатель  Тасеевского                                          Глава Тасеевского района
районного Совета депутатов

                              В.В.Зубец                                                           О.А.Никаноров